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Deltagande i Föreningen Sveriges
Överförmyndares studiedagar och årsmöte 2022

Förslag till beslut
Nämnden deltar i Föreningen Sveriges Överförmyndares studie
dagar och årsmöte 2022 i Helsingborg.
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Ärendet
Föreningen Sveriges Överförmyndare är en ideell organisation med
för närvarande omkring 800 medlemmar. Föreningens ändamål är
att främja överförmyndarverksamhet genom intressebevakning,
kompetenshöjning samt erfarenhetsutbyte. Medlemmarna utgörs
bland annat av förtroendevalda och tjänstemän vid landets överför
myndarnämnder.

Föreningen anordnar i likhet med tidigare år studiedagar i samband
med föreningens årsmöte. 2022 års möte är förlagt till Helsingborg
på Clarion Hotel & Congress SeaU den 24-26 augusti. Stockholms
överförmyndarnämnd har deltagit vid dessa arrangemang under tidi
gare år. 2020 års möte genomfördes digitalt och 2021 års möte ge
nomfördes i Jönköping. Förvaltningen föreslår att nämnden deltar
även i årets studiedagar.
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Programmet för de tre dagarna är fortfarande preliminärt och inne
håller bland annat information från Justitiedepartementet om den
nationella ställföreträdarutredningens förslag, Richard Edlepil från
Bankföreningen tar upp problemen med bankernas restriktiva håll
ning och problem som att öppna bankkonton, Kalle Larsson från
Sveriges Kommuner och Regioner tar upp aktuella frågor inom
överförmyndarområdet, lagman Lars Holmgård och Jan Wallgren
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samtalar om överförmyndarens och tingsrättens olika roller, ett för
djupningsseminarium om överförmyndare som inlett arbete med
digitalisering samt en avlutande inspirationsföreläsning. Deltagarna
kommer också att kunna delta i ett antal seminarier. Det preliminära
programmet bifogas. Mer information finns på föreningens hemsida
www.overformyndarna.se.
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